
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 02:42:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4532

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Podtytuł: Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po
nawozach i typu Big Bag

                                                                                                   Pierzchnica, dnia 08.09.2020r.
Znak: RI.271.4/PL.2020       

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

 
Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Usuwanie odpadów z folii rolniczych,
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” wybrano do realizacji
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:
PHU „REKO” Jakub Ciupiński,
ul. Jana Pawła II 104,
42-300 Myszków
 
Cena oferty: 7625,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100)
Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.
Poniżej przedstawiamy nazwę (firmy), siedzibę, adres wykonawcy, który złożył ofertę oraz punktację przyznaną ofercie:
 
 

    L.p.  Firma (nazwa oraz adres
wykonawcy)

Liczba
otrzymanych
punktów
w kryterium
Cena
- 100

Liczba
otrzymanych
punktów
 
ŁĄCZNIE

1. PHU „REKO” Jakub Ciupiński, Jana
Pawła II 104, 42-300 Myszków 100,00 100,00

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na podstawie
art. 4 pkt. 8 ustawy.
                                         
                                                                                          Z up. Burmistrza
                                                                                         (-) Wojciech Pęczkiewicz
                                                                                             Zastępca Burmistrza

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4532

